1

CONCURSO PÚBLICO 003/2017
EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES Nº 004/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TEBAS torna público aos interessados o Deferimento das Inscrições do

Concurso Público 003/2017.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a lista dos candidatos com inscrições deferidas na ampla concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a lista dos candidatos com inscrições deferidas como Afrodescendentes.

Art. 3º Consta no Anexo III deste Edital a lista dos candidatos com inscrições indeferidas por duplicidade.

Art. 4º Para os candidatos que nãos constam na Lista e efetuaram pagamento, e/ou enviaram Laudo Médico,

haverá prazo recursal no período de 25 a 26 de janeiro de 2018.

Art. 5º Para protocolar o recurso, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, página

específica Município de Nova Tebas, link Área Restrita do Candidato do Concurso 001/2017, digitar seu argumento. Em
seguida, após o envio, anexar os comprovantes necessários para análise, o arquivo anexado deve ser em formato PDF.

Art. 6º As respostas aos recursos serão publicadas oportunamente na data de publicação da Lista de

Homologação e Local de Prova no dia 30 de janeiro de 2018.

Art. 7º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Tebas, 24 de janeiro de 2018.

JOÃO PAULO ARENT        LUCIANA DOMICIANO CLARAS
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO ORÇAMENTO E GESTÃO                             PRESIDENTE COMISSÃO

2

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO/PERÍODO DE PROVA CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

Auxiliar de Serviços Gerais Obras - Nova Tebas - Tarde ADAO ALVES DE SOUZA 00280014597 43358928

Auxiliar de Serviços Gerais Obras - Nova Tebas - Tarde ADEMAR OENING 00280014730 107742840

Auxiliar de Serviços Gerais Obras - Nova Tebas - Tarde ANTONIO DE FRANCA 00280014607 58239950

Auxiliar de Serviços Gerais Obras - Nova Tebas - Tarde CRISTIANO KULICK 00280013804 108579420

Auxiliar de Serviços Gerais Obras - Nova Tebas - Tarde EDILSON DE SOUZA PEREIRA 00280014621 136888579

Auxiliar de Serviços Gerais Obras - Nova Tebas - Tarde EDSON MARCOS DA SILVA 00280014482 71833313

Auxiliar de Serviços Gerais Obras - Nova Tebas - Tarde EDUARDO LIMA DO NASCIMENTO 00280013364 137942879

Auxiliar de Serviços Gerais Obras - Nova Tebas - Tarde GEISES CARLA MARTINS DA COSTA 00280014796 128034170

Auxiliar de Serviços Gerais Obras - Nova Tebas - Tarde GRAZIELE APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA 00280013727 124308046

Auxiliar de Serviços Gerais Obras - Nova Tebas - Tarde HIGOR APARECIDO SPIGUEL BORGES 00280014829 111560749

Auxiliar de Serviços Gerais Obras - Nova Tebas - Tarde LAUREMIL BONFIM 00280014620 224855621

Auxiliar de Serviços Gerais Obras - Nova Tebas - Tarde LEONARDO CIOMBALO CAMPOS 00280014761 132627380

Auxiliar de Serviços Gerais Obras - Nova Tebas - Tarde LUANA CAROLINE SANTOS FONSECA 00280013912 128374515

Auxiliar de Serviços Gerais Obras - Nova Tebas - Tarde LUCIANA CIUS 00280013789 97654298

Auxiliar de Serviços Gerais Obras - Nova Tebas - Tarde MILTON DE OLIVEIRA SILVA 00280013456 64201301

Auxiliar de Serviços Gerais Obras - Nova Tebas - Tarde PAULO ALVES FRANCISCO 00280014665 133962778

Auxiliar de Serviços Gerais Obras - Nova Tebas - Tarde PAULO HENRIQUE GÓES DE OLIVEIRA 00280013436 56993672x

Auxiliar de Serviços Gerais Obras - Nova Tebas - Tarde PAULO SERGIO DE OLIVEIRA 00280014826 132637440

Auxiliar de Serviços Gerais Obras - Nova Tebas - Tarde RENATO RODRIGUES DOS SANTOS 00280013913 5571649

Auxiliar de Serviços Gerais Obras - Nova Tebas - Tarde ROBERTO BESSA SOARES 00280014184 14.478.557-6

Auxiliar de Serviços Gerais Obras - Nova Tebas - Tarde UELQUER DE OLIVEIRA 00280014963 128313249

Eletricista - Nova Tebas - Manhã ELIEL ALMEIDA DOS SANTOS 00280014995 123708652

Eletricista - Nova Tebas - Manhã GEOVANE DE SOUZA MOREIRA  00280013905 62743778

Eletricista - Nova Tebas - Manhã GUILHERME CIPRIANO MEURER 00280013768 12800024-0

Eletricista - Nova Tebas - Manhã JOSE MATIAS RIBEIRO 00280014320 107743090

Eletricista - Nova Tebas - Manhã RODRIGO DA SILVA 00280014867 97479763

Eletricista de Veículos e Equipamentos - Nova Tebas -
Tarde

DAVID FERNANDO DOS SANTOS 00280014985 107743189

Eletricista de Veículos e Equipamentos - Nova Tebas -
Tarde

PATRICK GOMES DE OLIVEIRA 00280014362 125368557

Fiscal - Nova Tebas - Manhã ADRIANA ALVES DO PRADO 00280014554 13 422 326 0

Fiscal - Nova Tebas - Manhã ALEX DE OLIVEIRA 00280013759 3319632

Fiscal - Nova Tebas - Manhã JHONATON CAMARGO 00280014770 93317882

Fiscal - Nova Tebas - Manhã JONATAN ANTONIO ALVES DA SILVA 00280014056 139835522

Fiscal - Nova Tebas - Manhã JOSÉ HENRIQUE ALVES DOS SANTOS 00280013972 131394942

Fiscal - Nova Tebas - Manhã PABLO RENAN PASCOAL JUSTINO 00280013603 138807312

Fiscal - Nova Tebas - Manhã RAUL DE AZEVEDO MOREIRA 00280014722 125330215

3

Fiscal - Nova Tebas - Manhã SILVAMIR DE ALMEIDA 00280013639 123964349

Fiscal - Nova Tebas - Manhã VAGNER PEREIRA DA SILVA 00280013865 36124695

Fiscal - Nova Tebas - Manhã VALDIR DUARTE LEMOS 00280014773 67797175

Mecânico (Gasolina e Diesel) - Nova Tebas - Tarde WILKEN MEURER  00280013502 7.600.859-0

Mecânico (Gasolina e Diesel) - Nova Tebas - Tarde WILLIAM MORAIS VIEIRA  00280014757 9.837.288-1

Motorista C - Nova Tebas - Manhã ADENILSON DA CRUZ 00280013449 12.502.568-4

Motorista C - Nova Tebas - Manhã ADRIANO DUIKA CAMARGO 00280014989 109358045

Motorista C - Nova Tebas - Manhã EDSON VIANA FERREIRA 00280014792 57614935

Motorista C - Nova Tebas - Manhã JOSE CARLOS DE PAULA CAVALARI  00280014842 6134436

Motorista C - Nova Tebas - Manhã JOSÉ PAULO EURICH 00280014696 131658648

Motorista C - Nova Tebas - Manhã JOSE RICHARDSON VIEIRA 00280014744 77771883

Motorista C - Nova Tebas - Manhã LUCAS FERREIRA 00280014824 135595063

Motorista C - Nova Tebas - Manhã MARCOS ANTONIO DOS SANTOS 00280014892 422681593

Motorista C - Nova Tebas - Manhã
MARCOS DANIEL DOS SANTOS PONTES
OLIVEIRA

00280013758 12.392.802-4

Motorista C - Nova Tebas - Manhã MAYCON CESAR ALVES DA SILVA 00280014388 103026539

Motorista C - Nova Tebas - Manhã ORLEI SILVA DO NASCIMENTO 00280013475 11.016.909-4

Motorista C - Nova Tebas - Manhã OSCAR ANTUNES DIAS 00280014331 65198231

Motorista C - Nova Tebas - Manhã PAULO CEZAR MENDES BETIM 00280013589 83904925

Motorista C - Nova Tebas - Manhã RAFAEL POTOSKI DE JESUS 00280014569 109296740

Motorista C - Nova Tebas - Manhã REGINALDO DA SILVA 00280013451 89951453

Motorista C - Nova Tebas - Manhã ROGER VERNECKE DA MAIA 00280013930 13.250.974-3

Motorista C - Nova Tebas - Manhã ROSENILCE DA SILVEIRA SILVA 00280014774 82656065

Motorista C - Nova Tebas - Manhã TIAGO ANTONIO MADEIRA MENDES 00280014335 83993960

Motorista D - Nova Tebas - Tarde ADAIR DUTKA 00280013803 6765904

Motorista D - Nova Tebas - Tarde ADENILSON DA CRUZ 00280013453 12-502-568-4

Motorista D - Nova Tebas - Tarde ADIR SOUZA BORGES 00280013491 90378287

Motorista D - Nova Tebas - Tarde ALEXANDRO KOVALIK LOS 00280014671 84468584

Motorista D - Nova Tebas - Tarde AMARILDO SCHAFRANSKI 00280014603 100160455

Motorista D - Nova Tebas - Tarde ANDERSON FREITAS 00280014563 97004781

Motorista D - Nova Tebas - Tarde CELIA DE LOURDES AMERICO 00280014724 67170504

Motorista D - Nova Tebas - Tarde CLAUDEMIR UPENECK DE MATOS 00280013655 87807398

Motorista D - Nova Tebas - Tarde CLAUDENILSON MEDEIROS DA SILVA 00280013662 1099427

Motorista D - Nova Tebas - Tarde CLEVERSON LOURENÇO DOS SANOTOS 00280013764 10017441-3

Motorista D - Nova Tebas - Tarde DANIEL JOSE RODRIGUES  00280014031 12.354.829-9

Motorista D - Nova Tebas - Tarde DANIEL MALINOWSKI 00280014428 307985374

Motorista D - Nova Tebas - Tarde DIONATAN HENRIQUE VANZELLI 00280015066 124960324

Motorista D - Nova Tebas - Tarde EDSON CARLOS ALVES 00280013532 71856020

Motorista D - Nova Tebas - Tarde ERNESTO RODRIGUES COZAR 00280014163 71622525

4

Motorista D - Nova Tebas - Tarde FERNANDO CESAR DIVINO 00280014713 8853946-0

Motorista D - Nova Tebas - Tarde FLAVIO AUGUSTO INÁCIO  00280013965 107634649

Motorista D - Nova Tebas - Tarde HÉLIO FERREIRA 00280014414 82791248

Motorista D - Nova Tebas - Tarde IURY JOSÉ SILVA DA LUZ 00280014874 100499819

Motorista D - Nova Tebas - Tarde JOÃO MARIA TABORDA  00280013442 89398223

Motorista D - Nova Tebas - Tarde JULIANO JANSEN 00280015011 8101545-7

Motorista D - Nova Tebas - Tarde LEANDRO APARECIDO CARRARA 00280014522 7.389.681-9

Motorista D - Nova Tebas - Tarde LEANDRO SADOSKI 00280013934 86061279

Motorista D - Nova Tebas - Tarde LUIS CARLOS GOMES RORIZ 00280013701 70496259

Motorista D - Nova Tebas - Tarde LUIZ CARLOS DOS SANTOS 00280014047 149438823

Motorista D - Nova Tebas - Tarde MARCIO JOSE BERTOJA 00280014699 80618689

Motorista D - Nova Tebas - Tarde MARCIO ROBERTO GOMES 00280014657 68913284

Motorista D - Nova Tebas - Tarde MATHEUS GOMES VIEIRA 00280014653 104052444

Motorista D - Nova Tebas - Tarde MIGUEL DOS SANTOS 00280013837 93491700

Motorista D - Nova Tebas - Tarde PAULO JOSÉ BERNARDINO DE JESUS 00280014271 124846234

Motorista D - Nova Tebas - Tarde REGINALDO DA SILVA 00280013452 89951453

Motorista D - Nova Tebas - Tarde REGINALDO FLAUSINO DOS SANTOS 00280014609 151503578

Motorista D - Nova Tebas - Tarde RENATO WIEDERMANN 00280013826 84666289

Motorista D - Nova Tebas - Tarde RODRIGO CAMPANHOLI 00280014841 123237964

Motorista D - Nova Tebas - Tarde RONALDO CASTRO  00280014734 92110044

Motorista D - Nova Tebas - Tarde SILVANA RODRIGUES 00280014460 95202691

Motorista D - Nova Tebas - Tarde TIAGO ANTONIO MADEIRA MENDES 00280014336 83993960

Motorista D - Nova Tebas - Tarde ZAQUEU DOS SANTOS 00280014992 33742924

Oficial de Construção Civil - Nova Tebas - Manhã DANIEL GONÇALVES RIBEIRO 00280014802 94042143

Oficial de Construção Civil - Nova Tebas - Manhã JAIR JOSE DOS SANTOS 00280014016 4442625-0

Oficial de Construção Civil - Nova Tebas - Manhã JOÃO BUENO DA ROCHA 00280014593 39896206

Oficial de Construção Civil - Nova Tebas - Manhã JOÃO PAULO MOREIRA MENDES 00280014809 6524771

Operador de Equipamento Rodoviário - Nova Tebas -
Manhã

FERNANDO FOGAÇA 00280013950 8.411511.8

Operador de Equipamento Rodoviário - Nova Tebas -
Manhã

ODECIO MENDES BETIM 00280014828 34419590

Operador de Equipamento Rodoviário - Nova Tebas -
Manhã

PEDRO ORTIS DOS SANTOS 00280013607 36436484

Técnico em Enfermagem - Nova Tebas - Manhã ANA MARIA LEMES DA SILVA  00280013440 3755285-2

Técnico em Enfermagem - Nova Tebas - Manhã ANDREIA FÁTIMA ZUCON 00280013610 100484358

Técnico em Enfermagem - Nova Tebas - Manhã APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS 00280013710 64088742

Técnico em Enfermagem - Nova Tebas - Manhã DANIELLE TELES DE ANDRADE 00280013983 86973197

Técnico em Enfermagem - Nova Tebas - Manhã DENISE ELLEN TARIFA LIMA 00280013437 10.079.063-7

Técnico em Enfermagem - Nova Tebas - Manhã ELIANE SANTANA DA ROCHA STOSKI 00280013354 97654212

Técnico em Enfermagem - Nova Tebas - Manhã EMANUELLE BARBOSA MACHADO 00280013798 123282167

5

Técnico em Enfermagem - Nova Tebas - Manhã ERICA APARECIDA DE MELO OLIVEIRA 00280013373 92568334

Técnico em Enfermagem - Nova Tebas - Manhã EVA DE FATIMA GODOY TIGRE 00280014407 393853470

Técnico em Enfermagem - Nova Tebas - Manhã FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS 00280014655 107832343

Técnico em Enfermagem - Nova Tebas - Manhã FERNANDA CORREIA 00280014183 129481226

Técnico em Enfermagem - Nova Tebas - Manhã FRANCIELLE CRISTINA SOARES DA SILVA 00280014281 104544258

Técnico em Enfermagem - Nova Tebas - Manhã GIDIANE BATISTA MAGALHÃES 00280013854 109357839

Técnico em Enfermagem - Nova Tebas - Manhã GISLAINE ZIEBARTH 00280013438 109786985

Técnico em Enfermagem - Nova Tebas - Manhã IVONETE DE LELIS 00280014782 7.336.522-8

Técnico em Enfermagem - Nova Tebas - Manhã JANAINA VANDREZEN RODRIGUES 00280013981 107908030

Técnico em Enfermagem - Nova Tebas - Manhã JOICE KAUANA GOMES FERREIRA 00280014767 131326572

Técnico em Enfermagem - Nova Tebas - Manhã JULIANA ROSA AFONSO DA SILVA 00280013659 100494531

Técnico em Enfermagem - Nova Tebas - Manhã MAIKON DOS SANTOS XAVIER 00280013531 123056132

Técnico em Enfermagem - Nova Tebas - Manhã MARCIANA PEREIRA DE JESUS SANTANA 00280014224 6267135

Técnico em Enfermagem - Nova Tebas - Manhã ODETE EUGENIO DE ANDRADE 00280013594 88622936

Técnico em Enfermagem - Nova Tebas - Manhã SALETE DE FRANÇA SANTOS 00280014381 99558040

Técnico em Enfermagem - Nova Tebas - Manhã SIRLEIA APARECIDA DE ALCANTARA 00280013880 61985301

Técnico em Enfermagem - Nova Tebas - Manhã SONIA DA SILVA 00280013791 88403312

Técnico em Enfermagem - Nova Tebas - Manhã SONIA REGINA APARECIDA DE LIMA 00280014822 108767952

Técnico em Enfermagem - Nova Tebas - Manhã SUELI VIEIRA KULEK 00280014305 77503480

Técnico em Enfermagem - Nova Tebas - Manhã TEREZA APARECIDA DE FRANÇA SANTOS 00280013651 94405424

Técnico em Enfermagem - Nova Tebas - Manhã VANESA GOMES DO REAL GOULART 00280013480 76342148

Técnico em Enfermagem - Nova Tebas - Manhã VIVIANE APARECIDA COSTA VALENTIM 00280014584 60133832

Vigilante Patrimonial - Nova Tebas - Manhã ADEMIR DO ESPIRITO SANTO 00280013431 398878675

Vigilante Patrimonial - Nova Tebas - Manhã ADRIANO DE SOUZA 00280014794 9054916-2

Vigilante Patrimonial - Nova Tebas - Manhã ANDERSON ZANCANARO GONÇALVES 00280013570 100848210

Vigilante Patrimonial - Nova Tebas - Manhã CLAUDINEI APARECIDO SOARES RAIMUNDO 00280014344 6.234.485-7

Vigilante Patrimonial - Nova Tebas - Manhã DAISSON EMANUEL LOPES 00280014217 98031626

Vigilante Patrimonial - Nova Tebas - Manhã DAVID FERNANDO DOS SANTOS 00280013653 107743189

Vigilante Patrimonial - Nova Tebas - Manhã KEITY DA COSTA FERNANDES 00280015026 92279910

Vigilante Patrimonial - Nova Tebas - Manhã LUIS ANTONIO BUENO 00280014220 87875008

Vigilante Patrimonial - Nova Tebas - Manhã MARCELO GERALDO DOS SANTOS  00280014015 53177212

Vigilante Patrimonial - Nova Tebas - Manhã MARCIO JOSE MENDES 00280014615 75136790

Vigilante Patrimonial - Nova Tebas - Manhã MARLO GONÇALVES DE OLIVEIRA  00280014553 7998043

Vigilante Patrimonial - Nova Tebas - Manhã MAX DE LUNA BATISTA 00280013367 9 220 596 7

Vigilante Patrimonial - Nova Tebas - Manhã MILTON DE OLIVEIRA SILVA 00280013454 64201301

Vigilante Patrimonial - Nova Tebas - Manhã NILSON ANTONIO FREITAS 00280014141 52400350

Vigilante Patrimonial - Nova Tebas - Manhã RAFAEL MARCELINO DE PAULA CAVALARI 00280013576 6309056

Vigilante Patrimonial - Nova Tebas - Manhã RAQUEL CASTRO RIBEIRO 00280014908 70416492

Vigilante Patrimonial - Nova Tebas - Manhã ROSEMARI SOARES DE LIMA  00280013902 65098962

6

ANEXO II – AFROSDECENDENTE

CARGO/PERÍODO DE PROVA CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

Auxiliar de Serviços Gerais Obras - Nova Tebas - Tarde EDUARDO LIMA DO NASCIMENTO 00280013364 137942879

Auxiliar de Serviços Gerais Obras - Nova Tebas - Tarde GEISES CARLA MARTINS DA COSTA 00280014796 128034170

Auxiliar de Serviços Gerais Obras - Nova Tebas - Tarde LUANA CAROLINE SANTOS FONSECA 00280013912 128374515

Auxiliar de Serviços Gerais Obras - Nova Tebas - Tarde MILTON DE OLIVEIRA SILVA 00280013456 64201301

Auxiliar de Serviços Gerais Obras - Nova Tebas - Tarde PAULO ALVES FRANCISCO 00280014665 133962778

Auxiliar de Serviços Gerais Obras - Nova Tebas - Tarde PAULO HENRIQUE GÓES DE OLIVEIRA 00280013436 56993672x

Fiscal - Nova Tebas - Manhã JONATAN ANTONIO ALVES DA SILVA 00280014056 139835522

Mecânico (Gasolina e Diesel) - Nova Tebas - Tarde WILLIAM MORAIS VIEIRA  00280014757 9.837.288-1

Motorista C - Nova Tebas - Manhã EDSON VIANA FERREIRA 00280014792 57614935

Motorista C - Nova Tebas - Manhã
MARCOS DANIEL DOS SANTOS PONTES
OLIVEIRA

00280013758 12.392.802-4

Motorista C - Nova Tebas - Manhã MAYCON CESAR ALVES DA SILVA 00280014388 103026539

Motorista C - Nova Tebas - Manhã ORLEI SILVA DO NASCIMENTO 00280013475 11.016.909-4

Motorista D - Nova Tebas - Tarde ANDERSON FREITAS 00280014563 97004781

Motorista D - Nova Tebas - Tarde DANIEL MALINOWSKI 00280014428 307985374

Motorista D - Nova Tebas - Tarde EDSON CARLOS ALVES 00280013532 71856020

Motorista D - Nova Tebas - Tarde LEANDRO APARECIDO CARRARA 00280014522 7.389.681-9

Motorista D - Nova Tebas - Tarde LUIS CARLOS GOMES RORIZ 00280013701 70496259

Oficial de Construção Civil - Nova Tebas - Manhã DANIEL GONÇALVES RIBEIRO 00280014802 94042143

Oficial de Construção Civil - Nova Tebas - Manhã JAIR JOSE DOS SANTOS 00280014016 4442625-0

Técnico em Enfermagem - Nova Tebas - Manhã EMANUELLE BARBOSA MACHADO 00280013798 123282167

Técnico em Enfermagem - Nova Tebas - Manhã IVONETE DE LELIS 00280014782 7.336.522-8

Técnico em Enfermagem - Nova Tebas - Manhã JANAINA VANDREZEN RODRIGUES 00280013981 107908030

Técnico em Enfermagem - Nova Tebas - Manhã MARCIANA PEREIRA DE JESUS SANTANA 00280014224 6267135

Vigilante Patrimonial - Nova Tebas - Manhã KEITY DA COSTA FERNANDES 00280015026 92279910

Vigilante Patrimonial - Nova Tebas - Manhã MARCELO GERALDO DOS SANTOS  00280014015 53177212

Vigilante Patrimonial - Nova Tebas - Manhã MAX DE LUNA BATISTA 00280013367 9 220 596 7

Vigilante Patrimonial - Nova Tebas - Manhã MILTON DE OLIVEIRA SILVA 00280013454 64201301

Vigilante Patrimonial - Nova Tebas - Manhã RAFAEL MARCELINO DE PAULA CAVALARI 00280013576 6309056

7

ANEXO III – INDEFERIDAS POR DUPLICIDADE

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

Auxiliar de Serviços Gerais Obras - Nova Tebas - Tarde DAVID FERNANDO DOS SANTOS 00280013784 107743189